
3e Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2007

25 april 2007/Nr. VIZ 2007/3333
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De directie van de Dienst Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2007 van 13 december 2006/Nr. VIZ
2006/10201 (Stcrt. 2006, nr. 251), wordt
gewijzigd als volgt:

A
In Artikel 2.6.9. Kennisneming gege-
vens kentekenregister, wordt het in dit
artikel genoemde jaartal 1996 gewijzigd
in 2000.

B
Artikel 2.6.10. Schorsing, wordt gewij-
zigd als volgt:
Onderdeel 3 komt te luiden als volgt:

In afwijking van het bepaalde in het
eerste lid en tweede lid, is de aldaar
bedoelde aanvrager € 10,00 verschul-
digd, indien de aanvraag betrekking
heeft op:

3. 

een bromfiets, of
een snorfiets.

C
Artikel 2.6.11. Afgifte rijbewijs, dat bij
de 1e Wijziging Besluit tarieven Dienst
Wegverkeer 2007 van 18 januari 2007/
Nr. VIZ 2007/980 (Stcrt. 2007, nr. 19) is
ingevoegd, wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 2.6.11. Aanvraag rijbewijs
Degene die de aanvraag voor een rijbe-
wijs bij de RDW indient, is ter vergoe-
ding van de kosten van de behandeling
van de aanvraag een tarief verschuldigd
van: € 27,55.

D
Artikel 2.6.14. Tarief centrale service-
nummer RDW dat bij de 1e Wijziging
Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2007 van 18 januari 2007/Nr. VIZ
2007/980 (Stcrt. 2007, nr. 19) is ver-
nummerd in Artikel 2.6.15, wordt
vernummerd als volgt:

a. 
b. 

Artikel 2.6.14a Tarief centrale service-
nummer RDW

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt met terugwerkende
kracht in werking op 1 januari 2007.

Artikel III. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als 3e Wij-
ziging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2007.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

De directie van de Rdw,,
de Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

Toelichting

Het betreft hier een viertal wijzigingen
van correctieve aard betreffende het
Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2007.

RDW

Uit: Staatscourant 4 mei 2007, nr. 86 / pag. 21 1


